- 1 -

平成２０年９月２６日

加盟団体長 様
（写）各加盟団体競技力向上水球担当者各位・ブロック責任者各位

財団法人 日本水泳連盟
水球委員長代行 原 朗

全日本ユース U15 水球競技選手権大会－桃太郎カップ－大会要項（事務連絡）
（２００８年度日本水泳連盟主要競技会要項参照）

拝啓 日頃から日本水泳界の発展にご理解ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会の件につきまして、下記のとおり事務連絡と補足説明いたします。
何卒、よろしくお願い申し上げます。                 敬具

                                      記

１、 事務連絡（大会参加費振込口座変更の件）
事務都合上、競技会要綱記載の大会参加費振込み口座につきまして、次の通り変更となり

ましたので、ご通知申し上げます。尚、要項記載の旧口座は、解約されており入金はでき

ません。
（正：新口座）
     振込先 全日本ユース U１５水球競技選手権大会実行委員会
         委員長 佐野 和夫
     口座名 中国銀行 児島支店 普通口座 ２２１５０２７

（誤：旧口座）
     振込先 全日本ユース(U１５)水球競技選手権大会
         －桃太郎カップ－実行委員会
     口座名 中国銀行 児島支店 普通口座 ２２０１５７３

２、 競技会要綱（補足説明）
（１） 本大会は、15 歳以下（小学生・中学生、高校生の一部）という成長段階の年齢基

準において、各加盟団体最強チームにて出場頂くことにより、各加盟団体における

各年代一貫した競技力向上体制を構築する、一助となりたい，との狙いがある。
（２） ついては、チーム編成は、単独・混合を問わず、各県１チームが各ブロック大会

に参加することが出来るものである。

尚、本件に係わる照会、質問は、以下担当者宛お願いいたします。
〒711-0921 岡山県倉敷市児島駅前1-100  ナイカイ第１ビル７F

NPO法人岡山県水泳連盟  槇橋 邦広

電話(０８６)４７４－４６２１  FAX(０８６)４７４－４６２２

携帯０９０－９５０７－７６５８

                                     以 上